PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

___-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в структуру Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденную решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 29.10.2009 № 8-р (в редакции решения городского Совета от 28.09.2016 № 8-р) изменения, изложив приложения 1 и 2 в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

__________________________О.О.Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

______________________О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

____________ 2017 года

№ _____-р

Приложение № 1

к решению Совета городского

округа "Город Нарьян-Мар"

от______ №______
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ МО "ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

1. Глава МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

- Первый заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

- Заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями;

- Заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам;

- Руководитель аппарата - управляющий делами.

2. Первый заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

- Управление строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности;

- Управление муниципального имущества и земельных отношений;

- Отдел ГО и ЧС, мобилизационной работы.
3. Заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями:

- Правовое управление;

- Отдел муниципального контроля;

- Управление по социальной политике.
4. Заместитель главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по экономике и финансам:

- Управление финансов;

- Управление экономического и инвестиционного развития;
- Отдел финансового контроля.
5. Руководитель аппарата - управляющий делами:

- Управление организационно-информационного обеспечения;

- Управление делами;

- Отдел бухгалтерского учета и отчетности.
Проект внесен главой

МО "Городской  округ "Город Нарьян-Мар"